
5

8

6

3

7

1

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年2月7日（水）25回園田2日

 6R ３歳Ｃ１　Ｃ１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 クリノヒビキ
父:バンブーエール  母:ブリトン

牡  3 下原理
56.0

1:32.5
(－)

3-3-2-2 40.2 － 1 485
(-1)

橋本忠明（西脇）
栗本八江
バンブー牧場

2 8 レップウ
父:ショウナンカンプ  母:ペパーミントグラス

牡  3 田中学
55.0

1:32.5
(クビ)

1-1-1-1 40.4 － 2 466
(+5)

保利良平（園田）
津田浩一
鎌田　正嗣

3 6 ジョウショーメイト
父:シンボリクリスエス  母:ブライズメイト

牝  3 青柳正義
54.0

1:34.3
(タイサ)

4-4-4-4 41.4 － 4 452
(+1)

坂本和也（西脇）
五丸忠雄
沖田牧場

4 3 タケマルベスト
父:アポロキングダム  母:ヴィーナスゴスペル

牡  3 鴨宮祥行
55.0

1:35.0
(4)

8-8-7-6 40.7 － 5 471
(-3)

長倉功（西脇）
竹内勝之
佐藤　静子

5 7 パピエ
父:ショウナンカンプ  母:オリガミ

牝  3 大柿一真
54.0

1:35.0
(アタマ)

6-7-6-5 41.3 － 7 494
(-5)

田村彰啓（西脇）
佐野篤志
沖田牧場

6 1 オスティナート
父:スマートファルコン  母:カシノリボン

牝  3 大山真吾
54.0

1:36.0
(6)

7-6-8-7 42.3 － 6 435
(+3)

尾原強（園田）
山下壽
一山育成牧場

7 9 ピンクトントン
父:パイロ  母:チカリンダ

牝  3 竹村達也
54.0

1:36.2
(1 1/2)

2-2-3-3 43.6 － 8 427
(+5)

長南和宏（西脇）
山本晋也
山田　政宏

8 4 エイシンレゼルブ
父:キングカメハメハ  母:エーシンリジル

牝  3 永井孝典
54.0

1:37.1
(5)

9-9-9-9 42.2 － 3 426
(0)

渡瀬寛彰（西脇）
平井克彦
栄進牧場

9 2 ドナジェイダ
父:エイシンフラッシュ  母:ポッドレイ

牝  3 小谷周平
54.0

1:37.9
(5)

5-5-5-8 44.7 － 9 391
(-1)

中塚猛（園田）
小橋亮太
下屋敷牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,5,6,2,7,1,3,4

8,9,5,6,2,1,7,3,4

8,5,9,6,2,7,3,1,4

8,5,9,6,7,3,1,2,4

払戻金
単 勝 5 150円

複 勝 5 100円

8 100円

6 160円

ワイド 5-8 100円

5-6 200円

6-8 210円

枠 連 5-8 160円

馬 連 5-8 150円

馬 単 5-8 180円

3連複 5-6-8 290円

3連単 5-8-6 600円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


