2018年2月7日 (水) 25回園田2日

2010年2月1日 (次) 20回國田2日												
61	}	3歳C1 C1 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良
【本	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円											
着相	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 5	5	クリノヒビキ 父:バンブーエール 母:ブリトン	牡 3	下原理 56.0	1:32.5 (—)	3-3-2-2	40.2	_	1	485 (-1)	橋本忠明(西脇) 栗本八江 バンブー牧場	
2 8	8 8	レップウ 父:ショウナンカンプ 母:ベパーミントグラス	牡 3	田中学 55.0	1:32.5 (クビ)	1-1-1-1	40.4	-	2	466 (+5)	保利良平(園田) 津田浩一 鎌田 正嗣	
3 6	6	ジョウショーメイト 父:シンボリクリスエス 母:ブライズメイト	牝 3	青柳正義 54.0	1:34.3 (タイサ)	4-4-4	41.4	_	4	452 (+1)	坂本和也(西脇) 五丸忠雄 沖田牧場	
4 3	3	タケマルベスト 父:アポロキングダム 母:ヴィーナスゴスペル	牡 3	鴨宮祥行 55.0	1:35.0 (4)	8-8-7-6	40.7	-	5	471 (-3)	長倉功(西脇) 竹内勝之 佐藤 静子	
5 7	7	パピエ 父:ショウナンカンプ 母:オリガミ	牝 3	大柿一真 54.0	1:35.0 (アタマ)	6-7-6-5	41.3	_	7	494 (-5)	田村彰啓(西脇) 佐野篤志 沖田牧場	
6 1	1	オスティナート 父:スマートファルコン 母:カシノリボン	牝 3	大山真吾 54.0	1:36.0 (6)	7-6-8-7	42.3	-	6	435 (+3)	尾原強(園田) 山下壽 一山育成牧場	
7 8	9	ピンクトントン 父:パイロ 母:チカリンダ	牝 3	竹村達也 54.0	1:36.2 (1 1/2)	2-2-3-3	43.6	ı	8	427 (+5)	長南和宏(西脇) 山本晋也 山田 政宏	
8 4	4	エイシンレゼルブ 父:キングカメハメハ 母:エーシンリジル	牝 3	永井孝典 54.0	1:37.1 (5)	9-9-9-9	42.2	-	3	426 (0)	渡瀬寛彰(西脇) 平井克彦 栄進牧場	
9 2	2 2	ドナジェイダ 父:ェイシンフラッシュ 母:ポッドレイ	牝 3	小谷周平 54.0	1:37.9 (5)	5-5-5-8	44.7	-	9	391 (-1)	中塚猛(園田) 小橋亮太 下屋敷牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,5,6,2,7,1,3,4
2コーナー	8,9,5,6,2,1,7,3,4
3コーナー	8,5,9,6,2,7,3,1,4
4コーナー	8,5,9,6,7,3,1,2,4

● 払戻金

単 勝	5	150円
複 勝	5	100円
	8	100円
	6	160円

ワイド	5–8	100円
	5-6	200円
	6-8	210円

枠 連	5-8	160円
馬連	5-8	150円
馬単	5-8	180円

3連複	5-6-8	290円
3連単	5-8-6	600円